REQUERIMENTO nº REQ 22/2023

TRIBUNA LIVRE (Art. 176, X)

Requer Tribuna Livre para a
MICROEMPA- Assoc. Das Empresas de Peq.
Porte da Região Nordeste do RS

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

O vereador que o presente subscreve, observadas as normas regimentais, requer

Tribuna Livre no dia 14 de Junho de 2023 para a Microempa, na pessoa do Senhor Pedro Eloi
Steffens, para tratar da atuação da Microempa, a maior entidade representativa das micro e
pequenas empresas do RS.

Sendo o que tinha para o momento, subscrevo-me.

Caxias do Sul, 5 de maio de 2023; 148º da Colonização e 133º da Emancipação Política.

Documento assinado eletronicamente em 05/05/2023 às 13:43
RICARDO ZANCHIN - Vereador - NOVO

O documento  pode ter sua autentic idade comprovada pelo  link https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?alvo=autentic idade-
documento&identificadorDocumento=A1327.6.2023 ou acessando  https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?
alvo=autentic idade-documento e  dig itando  o  código  de documento  A1327.6.2023.

Pro toco lado  em 05/05/2023 14:19

Disponibilizado  em 05/Maio /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1327.6.2023 8 May 2023 15:17:45 Pág ina 1 de 1
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-documento&identificadorDocumento=A1327.6.2023
https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-documento